
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/2017 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 44.821.670 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 40.667.014 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.154.656 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 52.450.475 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.734.954 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.715.521 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych (wraz z rezerwą na wydatki inwestycyjne) w 2018 roku - jak 

w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.628.805 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) w kwocie 1.688.969 zł; 

2) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 5.939.836 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.688.969 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.060.164 zł - jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 197.400 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 497.214 zł, w tym na: 

1) cele oświatowe w kwocie 100.000 zł; 

2) zarządzanie kryzysowe w kwocie 87.700 zł; 

3) cele pomocy społecznej w kwocie 100.000 zł; 

4) odprawy kadencyjne w kwocie 89.514 zł; 

5) wydatki inwestycyjne w kwocie 120.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3302



§ 6.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w roku budżetowym 2018 w kwocie 2.000.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 7.000.000 zł. 

§ 7.1. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2018 roku.  

2. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krapkowickiego w 2018 roku stanowi 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000 zł; 

2) emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu do wysokości 5.939.836 zł oraz  

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 1.060.164 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie w ramach danego działu nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi oraz zwiększenie 

zaplanowanych w dziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi  

w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) zmniejszeniu w ramach danego działu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz 

z pochodnymi oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi danego działu, 

zmianach w planie wydatków majątkowych w wyniku zmniejszenia lub zwiększenia innych wydatków 

bieżących danego działu, za wyjątkiem utworzenia nowych wydatków majątkowych; 

4) przekazywania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych powiatu w zakresie 

dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem zmian w planie wydatków wynagrodzeń 

osobowych pracowników i pochodnych od nich oraz wydatków na zadania inwestycyjne. 

§ 11.1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku 

budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3302



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia  19 grudnia 2017 r.

w pełnych złotych

40 667 014

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 190

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 190

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 190

01095 Pozostała działalność 1 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 000

020 Leśnictwo 150 000
02001 Gospodarka leśna 150 000

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000

600 Transport i łączność 9 821
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 821

0750

Wpływy z najmui dzierżawyskładnikówmajatkowychSkarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4 512

0830 Wpływy z usług 5 309

700 Gospodarka mieszkaniowa 894 496
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 894 496

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

92 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

802 496

710 Działalność usługowa 910 680
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 538 480

0690 Wpływy z różnych opłat 375 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

163 480

71015 Nadzór budowlany 372 200

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

372 200

750 Administracja publiczna 745 209
75011 Urzędy wojewódzkie 10 728

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 728

75020 Starostwa powiatowe 235 580

DOCHODY  BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2018 ROK

Rozdział

DOCHODY BIEŻĄCE

KwotaParagraf TreśćDział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3302



Rozdział KwotaParagraf TreśćDział

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

178 580

0830 Wpływy z usług 13 300

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

8 000

75095 Pozostała działalność 478 901
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 101

0750

Wpływy z najmui dzierżawyskładnikówmajatkowychSkarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

476 800

752 Obrona narodowa 5 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 073 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 073 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 073 000

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

187 812

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 904 625

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 704 625

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 210 100

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 64 300

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000

0690 Wpływy z różnych opłat 270 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 225

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

13 200 000

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3302



Rozdział KwotaParagraf TreśćDział

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 900 000

758 Różne rozliczenia 12 930 441

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 359 869

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 359 869

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 713 708

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 713 708

75814 Różne rozliczenia finansowe 352 037

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

100

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 351 937

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 504 827

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 504 827

801 Oświata i wychowanie 820 310
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 226

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 721

0970 Wpływy z różnych dochodów 505

80120 Licea ogólnokształcące 1 282
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 937

0970 Wpływy z różnych dochodów 345

80130 Szkoły zawodowe 3 695
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 349

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 346

80195 Pozostała działalność 814 107
Projekt "Nasza opowieść - prawdziwa historia" - "Our 
story - true story"

71 070

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

71 070

Projekt "Aktywni w życiu, kreatywni na rynku pracy" 17 035

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

17 035

Projekt "Nowoczesne nauczanie naturalny wzrost 
kompetencji"

586 792

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

511 692

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3302



Rozdział KwotaParagraf TreśćDział

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

75 100

Projekt "Kształcenie zawodowe dla rynku pracy - 1" 139 210

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

139 210

851 Ochrona zdrowia 1 078 270

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

12 270

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

12 270

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne orazświadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 066 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 066 000

852 Pomoc społeczna 908 243

85202 Domy pomocy społecznej 906 686
0830 Wpływy z usług 327 900
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 466

0970 Wpływy z różnych dochodów 120

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

22 000

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

556 200

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 283
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 119

0970 Wpływy z różnych dochodów 164

85295 Pozostała działalność 274

Projekt "Bli żej rodziny i dziecka" - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy zastępczej

274

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

274

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 635

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3302



Rozdział KwotaParagraf TreśćDział

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

100 000

85322 Fundusz Pracy 347 954

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych, w tym:

141 954

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 
i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

206 000

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

29 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 950

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700

0970 Wpływy z różnych dochodów 250

85395 Pozostała działalność 368 731

0977 Wpływy z różnych dochodów 90 602

Projekt "Usługi zdrowotne dla osób starszych 
w Powiecie Krapkowickim"

269 159

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

235 629

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

33 530

Projekt "Własny biznes lepsza przyszłość" 8 970

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

7 625

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 345

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

299

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 159

0970 Wpływy z różnych dochodów 140

855 Rodzina 1 693 983

85508 Rodziny zastępcze 1 643 625

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3302



Rozdział KwotaParagraf TreśćDział

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27

0977 Wpływy z różnych dochodów 65 105

Projekt "W rodzinie lepiej" 224 947

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

224 947

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

560 000

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

793 546

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 358

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

50 352

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

500 000

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000

4 154 656

600 Transport i łączność 3 208 126
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 208 126

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 608 126

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

1 600 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 725 800

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 725 800
0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 725 800

801 Oświata i wychowanie 211 224
80130 Szkoły zawodowe 207 324

Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego 
w kluczowych dla regionu branżach"

207 324

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

207 324

80195 Pozostała działalność 3 900

DOCHODY MAJ ĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3302



Rozdział KwotaParagraf TreśćDział

Projekt "Nowoczesne nauczanie naturalny wzrost 
kompetencji"

3 900

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

3 900

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 506
85395 Pozostała działalność 9 506

Projekt "Usługi zdrowotne dla osób starszych 
w Powiecie Krapkowickim"

9 506

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

9 506

RAZEM 44 821 670

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3302



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XXXII/235 /2017

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia  19 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

010
Rolnictwo
i łowiectwo

8 190 8 190 8 190 8 190

010 01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

7 190 7 190 7 190 7 190

010 01095 Pozostała działalność 1 000 1 000 1 000 1 000
020 Leśnictwo 154 000 154 000 4 000 4 000 150 000
020 02001 Gospodarka leśna 150 000 150 000 150 000

020 02002
Nadzór nad gospodarką 
leśną

4 000 4 000 4 000 4 000

600 Transport i łączność 9 383 277 2 512 000 2 507 000 5 000 2 502 000 1 000 000 5 000 6 871 277 6 811 277 60 000

600 60014
Drogi publiczne 
powiatowe

9 381 277 2 510 000 2 505 000 5 000 2 500 000 1 000 000 5 000 6 871 277 6 811 277 60 000

600 60016 Drogi publiczne gminne 2 000 2 000 2 000 2 000

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

92 000 92 000 92 000 61 000 31 000

700 70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

92 000 92 000 92 000 61 000 31 000

710 Działalność usługowa 737 500 734 327 732 827 408 383 324 444 500 1 500 3 173 3 173

710 71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

365 300 362 127 362 127 97 480 264 647 3 173 3 173

710 71015 Nadzór budowlany 372 200 372 200 370 700 310 903 59 797 500 1 500

750
Administracja 
publiczna

10 211 097 9 831 097 9 348 097 6 928 128 2 419 969 104 000 277 000 206 000 380 000 380 000

750 75011 Urzędy wojewódzkie 10 728 10 728 10 728 7 648 3 080
750 75019 Rady powiatów 284 000 284 000 19 000 19 000 265 000
750 75020 Starostwa powiatowe 9 351 496 8 971 496 8 959 496 6 884 965 2 074 531 74 000 12 000 380 000 380 000
750 75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000 20 000 20 000 17 365 2 635

750 75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

250 500 250 500 250 500 18 150 232 350

750 75095 Pozostała działalność 294 373 294 373 88 373 88 373 30 000 206 000
752 Obrona narodowa 13 100 13 100 13 100 13 100

752 75212
Pozostałe wydatki 
obronne

13 100 13 100 13 100 13 100

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 176 700 4 151 700 3 964 650 3 209 039 755 611 28 000 25 000 162 050 25 000 5 000 20 000

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2018 ROK

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe dotacje 

inwestycyjne

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zakup
i objęcie akcji
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3302



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe dotacje 

inwestycyjne

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zakup
i objęcie akcji
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

754 75405
Komendy powiatowe 
Policji

25 000 25 000 25 000 25 000

754 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

4 073 000 4 073 000 3 912 150 3 209 039 703 111 28 000 160 850

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000 20 000 20 000

754 75414 Obrona cywilna 12 700 12 700 11 500 11 500 1 200
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 21 000 16 000 16 000 16 000 5 000 5 000
754 75495 Pozostała działalność 25 000 25 000 25 000

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812 187 812 127 086 127 086 60 726

755 75515
Nieodpłatna pomoc 
prawna

187 812 187 812 127 086 127 086 60 726

757
Obsługa długu 
publicznego

273 850 273 850 273 850

757 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

273 850 273 850 273 850

758 Różne rozliczenia 694 614 574 614 574 614 574 614 120 000 120 000

758 75818
Rezerwy ogólne
i celowe

694 614 574 614 574 614 574 614 120 000 120 000

801 Oświata i wychowanie 12 863 999 10 927 988 9 915 645 7 884 930 2 030 715 190 000 20 293 45 840 946 210 1 936 011 1 936 011 282 911

801 80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

1 513 374 1 513 374 1 510 574 1 366 924 143 650 6 300 2 800

801 80110 Gimnazja 332 921 332 921 332 201 262 553 69 648 2 448 720
801 80111 Gimnazja specjalne 420 851 420 851 420 251 388 151 32 100 1 350 600

801 80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

63 000 63 000 63 000 63 000

801 80115 Technika 3 190 532 3 190 532 3 187 386 2 774 863 412 523 6 123 3 146

801 80117
Branżowe szkoły I i II 
stopnia

452 815 452 815 452 214 323 192 129 022 1 122 601

801 80120 Licea ogólnokształcące 1 594 282 1 594 282 1 591 183 1 288 645 302 538 9 438 3 099
801 80130 Szkoły zawodowe 1 128 064 884 153 882 506 642 690 239 816 3 116 1 647 243 911 243 911 243 911

801 80134
Szkoły zawodowe 
specjalne

570 228 570 228 569 628 537 528 32 100 1 350 600

801 80146
Dokształcanie
i doskonalenie nauczycieli

57 643 57 643 40 350 40 350 17 293

801 80151
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

278 698 278 698 277 511 155 888 121 623 2 423 1 187

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3302



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe dotacje 

inwestycyjne

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zakup
i objęcie akcji
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

801 80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki
i metod pracy dla dzieci
i młodzieży
w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych
w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

85 554 85 554 85 478 75 798 9 680 180 76

801 80195 Pozostała działalność 3 176 037 1 483 937 503 363 68 698 434 665 156 150 3 000 31 364 946 210 1 692 100 1 692 100 39 000
851 Ochrona zdrowia 3 181 140 1 181 140 1 181 140 8 500 1 172 640 2 000 000 2 000 000
851 85111 Szpitale ogólne 2 000 000 2 000 000 2 000 000

851 85117

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze
i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

24 540 24 540 24 540 24 540

851 85149
Programy polityki 
zdrowotnej

19 900 19 900 19 900 2 400 17 500

851 85152
Zapobieganie
i zwalczanie AIDS

4 100 4 100 4 100 4 100

851 85153 Zwalczanie narkomanii 6 600 6 600 6 600 3 100 3 500

851 85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 066 000 1 066 000 1 066 000 1 066 000

851 85195 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 3 000 57 000
852 Pomoc społeczna 1 786 032 1 656 032 1 648 511 1 250 941 397 570 32 000 3 060 4 461 130 000 130 000

852 85202 Domy pomocy społecznej 1 140 247 1 010 247 1 009 047 740 287 268 760 30 000 1 200 130 000 130 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3302



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe dotacje 

inwestycyjne

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zakup
i objęcie akcji
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

852 85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

500 509 500 509 498 649 428 852 69 797 1 000 1 860

852 85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

59 620 59 620 59 620 9 600 50 020 1 000

852 85295 Pozostała działalność 85 656 85 656 81 195 72 202 8 993 4 461

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej

2 193 329 2 093 269 1 651 069 1 429 035 222 034 7 500 78 320 1 960 361 920 100 060 100 060 100 060

853 85311
Rehabilitacja zawodowa
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

53 320 53 320 53 320

853 85321
Zespoły do spraw 
orzekania
o niepełnosprawności

150 000 150 000 150 000 95 505 54 495

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 503 029 1 503 029 1 501 069 1 333 530 167 539 7 500 1 960
853 85395 Pozostała działalność 486 980 386 920 25 000 361 920 100 060 100 060 100 060

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 035 168 1 035 168 1 034 768 824 364 210 404 17 000 400

854 85401 Świetlice szkolne 67 319 67 319 67 319 65 269 2 050

854 85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

19 924 19 924 19 924 15 824 4 100

854 85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

860 121 860 121 859 721 737 721 122 000 17 000 400

854 85412

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia 
młodzieży

82 050 82 050 82 050 5 550 76 500

854 85495 Pozostała działalność 5 754 5 754 5 754 5 754
855 Rodzina 4 196 817 4 196 817 1 399 574 907 063 492 511 2 409 837 387 406
855 85508 Rodziny zastępcze 3 781 396 3 781 396 1 085 069 907 063 178 006 2 308 921 387 406

855 85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

415 421 415 421 314 505 314 505 100 916

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

725 000 575 000 575 000 1 000 574 000 150 000 150 000

900 90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

150 000 150 000 150 000 150 000

900 90002 Gospodarka odpadami 7 000 7 000 7 000 7 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3302



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe dotacje 

inwestycyjne

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zakup
i objęcie akcji
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

900 90004
Utrzymywanie zieleni
w miastach i gminach

250 000 250 000 250 000 250 000

900 90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego
i klimatu

164 000 14 000 14 000 14 000 150 000 150 000

900 90006
Ochrona gleby i wód 
podziemnych

40 000 40 000 40 000 40 000

900 90008
Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu

10 000 10 000 10 000 10 000

900 90095 Pozostała działalność 104 000 104 000 104 000 1 000 103 000

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

305 700 305 700 75 700 5 700 70 000 230 000

921 92105
Pozostałe zadania
w zakresie kultury

225 700 225 700 75 700 5 700 70 000 150 000

921 92116 Biblioteki 30 000 30 000 30 000

921 92120
Ochrona zabytków
i opieka nad zabytkami

50 000 50 000 50 000

926 Kultura fizyczna 231 150 231 150 28 150 150 28 000 203 000

926 92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

231 150 231 150 28 150 150 28 000 203 000

52 450 475 40 734 954 34 881 121 22 931 423 11 949 698 1 379 000 617 339 3 056 647 1 905 997 273 850 11 715 521 11 482 348 382 971 233 173RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3302



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w złotych

Dotychczasowe 
nakłady

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1831 O Gogolin – 
Kamień Śląski od km 5+041 do km 6+757 – Etap II

3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł 1 600 000,00      A 1 600 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1832 O 

w zakresie przebudowy chodnika w miejscowości 
Gogolin

190 000,00 zł 190 000,00 zł 95 000,00           B 95 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1810 O 
ul. Opolskiej w zakresie budowy chodnika 

w miejscowości Walce
285 000,00 zł 285 000,00 zł 142 500,00         B 142 500,00

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

4 267 604,00 zł

1 526 327,00 zł
(wydatki w 2017 roku)

5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1255 O wraz 

z przebudową skrzyżowania dróg powiatowych 1255 
O i 1837 O w miejscowości Pisarzowice 

345 000,00 zł 345 000,00 zł 345 000,00         
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1810 O 
w zakresie budowy chodnika w m. Pietna

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00           
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

7
Budowa obwodnicy Malni i Choruli w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 423 - Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1832 O biegnącej wzdłuż Cementowni Górażdże

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00           
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

8 710 71012
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych
i kartograficznych województwa opolskiego

3 173,00 zł 3 173,00 zł 3 173,00             
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

416 112,00 zł

116 112,00 zł
(wydatki w 2016 roku)

10
Zakup sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Krapkowicach

80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00           
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11 75412
Dotacje na zakup sprzętu dla ochotniczych straży 

pożarnych
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00           

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

12 75421 Zakup sprzętu na potrzeby zarządzania kryzysowego 5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00             
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

13 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00         
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

754

10

600 60014

750 75020

300 000,00 zł 300 000,00         

2 741 277,00 zł 1 320 651,00 50 000,00           B 1 370 626,00

WYDATKI MAJĄTKOWE (WRAZ Z REZERWĄ NA WYDATKI INWESTYCYJNE) W 2018 ROKU

Planowane wydatki

Jednostka realizującarok budżetowy 2018 
(8+9+10+11)

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 
finansowe

z tego źródła finansowania

środki własne jst
kredyty, pożyczki                 

i obligacje
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1808 O ul. Góry 
Św. Anny wraz z budową ronda na skrzyżowaniu z 

ul. Nową w Zdzieszowicach
4

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

Spełnienie wymogów przeciwpożarowych budynku 
Starostwa Powiatowego

9

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3302



668 156,00 zł

393 745,00 zł
(plan w 2017 roku)

30 500,00 zł
(wydatki w 2016 roku)

15
Zakup pieca centralnego ogrzewania do budynku 
Zespołu Szkół im. J. Kilińskiego w Krapkowicach

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00           
Zespół Szkół im. Jana 

Kili ńskiego
w Krapkowicach

16
Wykonanie systemu klimatyzacyjnego na poddaszu 

w budynku Zespołu Szkół
im. J. Kilińskiego w Krapkowicach

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00           
Zespół Szkół im. Jana 

Kili ńskiego
w Krapkowicach

17
Remont części dachu budynku Zespołu Szkół 

Zawowdowych im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach

1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 900 524,00 zł 599 476,00         
Zespół Szkół Zawodowych 

im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach

18
Rekultywacja terenu między murem a budynkami 

Zespołu Szkół Zawowdowych im. Piastów 
Opolskich w Krapkowicach

30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00           
Zespół Szkół Zawodowych 

im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach

19
Wzmocnienie sygnału sieci bezprzewodowej na 
terenie Zespołu Szkół Specjalnych im. Juliana 

Tuwima w Krapkowicach
5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00             

Zespół Szkół Specjalnych im. 
Juliana Tuwima
w Krapkowicach

20
Zestaw komputerowy do sekretariatu w Zespole 

Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima 
w Krapkowicach

3 600,00 zł 3 600,00 zł 3 600,00             
Zespół Szkół Specjalnych im. 

Juliana Tuwima
w Krapkowicach

21

Serwer do przechowywania zabezpieczenia danych, 
rozdzielenia pakietów internetowych 
w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 

w Zdzieszowicach

4 500,00 zł 4 500,00 zł 4 500,00             
Zespół Szkół im. Jana Pawła 

II w Zdzieszowicach

46 899,00 zł

7 899,00 zł

(wydatki w 2017 roku) (otrzymano w 2017 roku)

23 851 85111 Rozbudowa szpitala o część ambulatoryjną 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00      
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

24
Zakup przemysłowego urządzenia do prania 

i suszenia na potrzeby DPS "Anna"
5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00             

Dom Pomocy Społecznej 
"Anna" w Krapkowicach

25
Rozbudowa i przebudowa Domu Pomocy Społecznej 

ANNA w Krapkowicach
125 000,00 zł 125 000,00 zł 125 000,00         

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

9 506,00 zł

64 378,00 zł
(otrzymano w 2017 roku)

27 900 90005
Dotacje na realizację zadań służących ochronie 

powietrza
150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00         

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

13 790 104,00 zł 11 715 521,00 zł 2 249 301,00 zł 5 939 836,00 zł 318 258,00 zł x

*wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

207 324,00 zł

8539585326
Dom Pomocy Społecznej 
"Anna" w Krapkowicach

Nowoczesne nauczanie naturalny wzrost kompetencji 39 000,00 zł 1 950,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach
22

801

80195

Ogółem 3 208 126,00 zł

Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 
regionu branżach

80130

852 85202

26 176,00 zł100 060,00 zł100 060,00 zł
Usługi zdrowotne dla osób starszych w Powiecie 

Krapkowickim

37 050,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

14 243 911,00 zł 36 587,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3302



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  XXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia  19 grudnia 2017 r.

Paragraf Nazwa Kwota w zł

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

1 688 969

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
7 000 000

Razem przychody 8 688 969

Paragraf Nazwa Kwota w zł

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
860 000

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
200 164

Razem rozchody 1 060 164

PRZYCHODY  BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2018 ROK

ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3302



Załącznik Nr 5
do Uchwały NrXXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia    19 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
1 2 3 4 5

244 786

161 613
801 Oświata i wychowanie 20 293

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 293

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

17 293

80195 Pozostała działalność 3 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

53 320

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

53 320

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

50 000

92116 Biblioteki 30 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000

926 Kultura fizyczna 8 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000

83 173
600 Transport i łączność 60 000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2018 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIE ŻĄCE

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3302



60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 000

710 Działalność usługowa 3 173
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 173

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 173

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000

605 726

455 726
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000

75495 Pozostała działalność 25 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

25 000

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 726

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

60 726

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000
85395 Pozostała działalność 25 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

25 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

100 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

50 000

926 Kultura fizyczna 195 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 195 000

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALE ŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIE ŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3302



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

195 000

150 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

150 000

850 512RAZEM

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3302



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 19 grudnia  2017 r.

010

010 01005

010 01095

700

700 70005

710

710 71012

710 71015

750

750 75011

750 75045

752

752 75212

754

754 75411

755

755 75515

851

851 85156

853

853 85321

855

855 85508

7 1907 190
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

92 000

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki obronne

Kwalifikacja wojskowa

Obrona narodowa

4 073 000

5 000

0

560 000

560 000

560 000

0

0

0

0

0

0

RAZEM

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

§2160

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0

187 812

187 812

187 812

92 000

0

0

560 000

560 000Rodzina

Rodziny zastępcze

Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ
            I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH ODR ĘBNYMI USTAWAMI W 2018 ROKU

§2110

Razem dochodyNazwaRozdział

DOCHODY

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

zlecone powiatom, 
związane z realizacją 

dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc 

państwa 
w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 

przez powiat

Dział

Rolnictwo i łowiectwo

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

0

92 000 92 000

8 190

5 000

535 680

1 000 1 000

163 480

535 680

1 066 000

372 200

12 000 12 000

22 728

5 000

4 073 000

1 066 000

100 000 100 000

4 073 000 4 073 000

10 728

5 000

100 000

Paragrafy

8 190

Gospodarka mieszkaniowa

100 000

1 066 000

1 066 000

163 480

10 728
22 728
372 200Nadzór budowlany

Nieodpłatna pomoc prawna

Wymiar sprawiedliwości

187 812

6 650 410 6 090 410

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3302



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 190 8 190 8 190 8 190

010 01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

7 190 7 190 7 190 7 190

010 01095 Pozostała działalność 1 000 1 000 1 000 1 000

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

92 000 92 000 92 000 61 000 31 000

700 70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

92 000 92 000 92 000 61 000 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 535 680 535 680 534 180 408 383 125 797 500 1 500

710 71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

163 480 163 480 163 480 97 480 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71015 Nadzór budowlany 372 200 372 200 370 700 310 903 59 797 500 1 500

750
Administracja 
publiczna

22 728 22 728 22 728 18 013 4 715

750 75011 Urzędy wojewódzkie 10 728 10 728 10 728 7 648 3 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 12 000 10 365 1 635

752 Obrona narodowa 5 000 5 000 5 000 5 000

752 75212
Pozostałe wydatki 
obronne

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 073 000 4 073 000 3 912 150 3 209 039 703 111 28 000 160 850

754 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

4 073 000 4 073 000 3 912 150 3 209 039 703 111 28 000 0 160 850 0 0 0 0 0 0 0

755
Wymiar 
sprawiedliwości

187 812 187 812 127 086 127 086 60 726

755 75515
Nieodpłatna pomoc 
prawna

187 812 187 812 127 086 0 127 086 0 60 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 1 066 000 1 066 000 1 066 000 1 066 000

851 85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 066 000 1 066 000 1 066 000 0 1 066 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

100 000 100 000 100 000 83 885 16 115

853 85321
Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawności

100 000 100 000 100 000 83 885 16 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 560 000 560 000 5 600 1 197 4 403 554 400
855 85508 Rodziny zastępcze 560 000 560 000 5 600 1 197 4 403 554 400

6 650 410 6 650 410 5 872 934 3 789 707 2 083 227 28 50060 726 716 750 0 0 0 0 0 0 0 0RAZEM

PlanRozdział

Z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

Wypłaty        
z tytułu 

poręczeń        
i gwarancji

Dział Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane      
z udziałem 
środków,           

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące
Nazwa

WYDATKI

Obsługa 
długu

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

dotacje 
inwestycyjne

Inwestycje     
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane         
z udziałem 
środków,               

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3302



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr  XXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia  19 grudnia 2017 r.

750

750 75045

w tym:

w tym:

Wydatki remontowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

750 Administracja publiczna 8 000 8 000 8 000 7 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 8 000 8 000 8 000 7 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 000 8 000 7 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DOCHODY

Administracja publiczna

Kwalifikacja wojskowa

RAZEM

8 000

8 000

8 000

Razem dochody

8 000

Dział

8 000

WYDATKI

Wydatki 
majątkowe

8 000

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3

Z tego:

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIE Ń Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ W 2018 ROKU

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

zadania bieżące 
realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z 
organami administracji 

rządowej

Rozdział Nazwa

§2120
Paragraf

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3302



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXII/235 /2017

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia  19 grudnia 2017 r.

500 000

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona 
środowiska

500 000

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

500 000

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000
RAZEM 500 000

w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona
środowiska

725 000 575 000 575 000 1 000 574 000 0 0 0 0 0 0 150 000 0 0 150 000 0

90001
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

150 000 150 000 150 000 150 000

90002
Gospodarka 
odpadami

7 000 7 000 7 000 7 000

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

250 000 250 000 250 000 250 000

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje 
inwestycyjne

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa 
długu

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENI ĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE 
ZE ŚRODOWISKA

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADA Ń POWIATU KRAPKOWICKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY BIEŻĄCE

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3302



90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego
 i klimatu

164 000 14 000 14 000 14 000 150 000 150 000

90006
Ochrona gleby 
i wód
podziemnych

40 000 40 000 40 000 40 000

90008

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

10 000 10 000 10 000 10 000

90095
Pozostała 
działalność

104 000 104 000 104 000 1 000 103 000 0

725 000 575 000 575 000 1 000 574 000 0 0 0 0 0 0 150 000 0 150 000 0RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3302



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXII/235/2017

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 19 grudnia 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie
Dochody ogółem                                           

w złotych
Wydatki ogółem                                                        

w złotych

Zespół Szkół im. Jana 
Kili ńskiego w Krapkowicach 

5 000 5 000

801/80120/0750 5 000 0
801/80120/4210 0 4 000
801/80120/4300 0 1 000

Zespół Szkół Zawodowych 
im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach

4 268 4 268

801/80195/0610 728

801/80195/0690 180 0

801/80195/0750 3 360 0

801/80195/4240 0 4 168

801/80195/4300 0 100

Zespół Szkół im. Jana Pawła 
II w Zdzieszowicach

16 500 16 500

801/80130/0610 400 0
801/80130/0690 100 0
801/80130/0750 16 000 0
801/80130/4210 0 11 000
801/80130/4240 0 5 500

Ogółem: 25 768 25 768

PLAN DOCHODÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 
OŚWIATOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

NA 2018 ROK

3

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3302


		2017-12-28T13:16:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




